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DRANKENKAART



—|KOFFIE & THEE

Koffie / Café Creme
Uw vertrouwde kop koffie

Cappuccino
Espresso met melkschuim

Latte Macchiato

Laagjes van melkschuim en espresso

Espresso
Lekkere sterke koffie voor de fijnproever

Latte / Koffie Verkeerd

Espresso met veel warme melk

Doppio
Dubbele espresso in een kopje

Caffe Macchiato

Espresso met een toef melkschuim
Warme Chocolademelk met slagroom
Thee diverse smaken (kist)

Verse Munt Thee

Irish, French, Italian & Spanish Koffie

PATISSERIE | GEBAK ZIE VITRINE

Huisgemaakte Taarten uit vitrine
Slagroom
Browny Toffee Fudge

Diverse smaken Macarons

FLESJES FRISDRANK

Coca Cola
Regular, light of zero

Sprite, Fanta Orange, Fanta Cassis

Ice Tea
Green of sparkling

Kinley Tonic Water, Bitter Lemon
Mineraalwater, stil en bruisend
Rivella, Chocomel, Fristy
Fevertree elderflower tonic

Schulp Bio Sappen

Jus d’orange, peer, appel en tomaat

€2,75
€3,00
€3,25
€2,50
€3,25
€3,25
€2,75

€3,75
€2,75
€3,25
€6,75

€3,00
€0,50
€3,00
€1,00

€2,75

€2,75
€2,75

€2,75
€2,75
€3,00
€3,00
€3,25

BIER

BIEREN VAN DE TAP
Hertog Jan (5.1%)

Seizoensbier per glas
Leffe Blond (6.6%)

Vraag naar assortiment bieren op fles

€2,75
€4,50
€4,00

1)

——— [WIJN | WHISK(E)Y |—

HUISWIJNEN

Huiswijn Glas
Wit | Rood | Rosé (fl. €19,00)

Finca La Carrasca Sauvignon Verdejo (fl. €19,00)

Zabu Nero D’Avola of Grillo (fl. 19,50)
Griiner Veltliner Oostenrijk (fl. 22,50)

Gewlrztraminer (fl. 24,50)

Vraag naar onze uitgebreide wijnmogelijkheden

WHISKY | WHISKEY

Glen Talloch Blended Scotch Whisky
Jameson Irish Whiskey

The Balvenie SM Scotch Whisky
Double Wood 12 yrs aged

Caribbean Cask 14 yrs aged

Oban SM Scotch Whisky 14 yrs aged
Dalwhinnie Highland SM Scotch 15 yrs

Jack Daniel’s Old No 7 Tennessee Sour Mash Whiskey
Gentleman Jack Double Mellowed Tennessee Whiskey €7,50

€4,00

€4,00
€4,00
€4,50
€5,00

€4,00
€3,50

€8,50
€9,50
€8,50
€8,50
€5,00

- [BINNENLANDS GEDISTILLEERD | -

Ketel 1 jonge jenever
Citroen Brandewijn Florijn
Vieux Hoppe

Coebergh Classic Bessen
Zuidam jonge jenever

Bols Corenwijn fust gerijpt

GIN | WODKA | TEQUILA
Gordon'’s London Dry Gin

Bombay Sapphire infused

Hendrik’s Gin Scotland

Monkey 47 Schwarzwald Dry Gin
Smirnoff 21 Tripple Distilled origin Ru
Ketel 1 Wodka NI

Grey Goose Vodka Fr.

Jose Guervo Especial Blue Agave Tequila

€3,00
€3,00
€3,00
€3,75
€4,00
€3,75

€4,00
€5,50
€5,50
€5,75
€4,50
€4,50
€5,50
€3,50




COGNAC | GRAPPA

Chateau de Montifaud V.S.0O.P
Hennessy V.S.

Nonino Il moscato di grappa monovitigno

Nonino in barriques lo chardonnay di grappa monovitigno

PORT | SHERRY | VERMOUTH
Graham'’s Fine Ruby

Graham'’s Fine Tawny
Graham's Reserve Six Grapes
Sherry Medium

Sherry Dry

Pedro Ximénez Lustau

Noilly Prat original dry
Martini Bianco

Martini Rosso

€7,50
€5,50
€5,50
€5,50

€3,75
€3,75
€4,75
€3,25
€3,25
€3,75
€4,00
€3,50
€3,50

= |[BUITENLANDS GEDISTILLEERD

KRUIDENBITTERS

Sonnema Berenburg
Jagermeister
Aperol (Spritz 6,50)
Campari

Crodino non alcoholico

RUM | AGUARDENTE

Cachaga 51 Aguardente do Brazil
Bacardi Oakheart

Havana Club Especial El Ron de Cuba
Havana Club 7 yrs aged

Malibu Caribbean Rum with Coconut Flavour

LIKEUREN

Sambuca Isolabella

Amaretto Disoronno Originale
Frangelico, hazelnoot

Galliano L'Autentico

Cointreau Angers Fr.

D.O.M. Bénédictine de Normandie
Drambuie aged scotch spices and honey
Jack Daniel’s Tennessee honey
Grand Marnier Rouge

Licor 43

Baileys original Irish Cream
Sheridan’s Coffee Layered Liquer
Tia Maria

Merry's White Chocolate

Kahlua

Safari

Passoa

Fraise de Bois
Chambord

€3,50
€4,00
€4,50
€4,00
€4,50

€3,50
€5,00
€4,50
€5,00
€4,50

€4,00
€4,00
€4,00
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€3,50
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€5,50




